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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag A t/m C
8-12-2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Pijnackerse Watervrienden 3 Pijnackerse Watervrienden 4:26.14 ___:___.___
Lizzy Massa, Bohdana Leeflang, Djenna van der Helm

3 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:47.72 ___:___.___
Fenna van den Assem, Eva Maassen, Farah Verberne, Charey-ann van Rijn

4 WV Almere 1 WV Almere 2:27.93 ___:___.___
Mariia Ulianova, Nynke Hofhuis, Eliza Khoshdel Gafsheh, Joanne Strietman

5 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:38.08 ___:___.___
Muireann McMahon, Gwenn Haket, Nienke Sanderse, Mirell Elize Adam

6 Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 3:43.74 ___:___.___
Danielle Hofhuis, Bodien de Jong, Gabrielle Klikic, Hannah Kuijper

7 WV Almere 2 WV Almere NT ___:___.___
Cataleya Meijer, Darya Sobchinskiy, Juliana Babaren, Aleksiia Nesterova

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag A t/m C
8-12-2024 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 1

2 WV Almere 1 WV Almere NT ___:___.___
Luke Vial, Darren Axel Shkel, Leonardo Herrera García, Yaserali Celiker

3 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:45.08 ___:___.___
Milan van Dijck, Jhoëll Bloem, Niels van den Assem, Gianny van Rijn

4 WV Born 1 WV Born 2:43.95 ___:___.___
Leo Zheng, Cas Gordebeke, Rens van Baaren, Björn Bogie

5 Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 2:44.96 ___:___.___
Brent Westdijk, Arthur de Jong, Vince Marwijk van, Aleksander Steenbrugge

6 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 4:19.17 ___:___.___
Boris Sanderse, Casey de Boer, Zakhar Lopushenko, Murtagh McMahon

14:11 Pauze (5 min)
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag C
8-12-2024 - 14:16 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Esmee Passage 124936 WV Geleen NT ___:___.___
4 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV NT ___:___.___
5 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV NT ___:___.___
6 Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Ella Dieteren 114863 WV Born 1:49.39 ___:___.___
3 Puk Schakenraad 114876 Helmondse Watervrienden 1:42.99 ___:___.___
4 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse Watervrienden 1:40.36 ___:___.___
5 Gwenn Haket 114656 Pijnackerse Watervrienden 1:41.27 ___:___.___
6 Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 1:47.58 ___:___.___
7 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem 2:25.01 ___:___.___
8 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Britt Schmitz 114519 WV Born 1:34.91 ___:___.___
2 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 1:31.44 ___:___.___
3 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 1:27.63 ___:___.___
4 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 1:22.54 ___:___.___
5 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:25.59 ___:___.___
6 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 1:28.70 ___:___.___
7 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 1:34.91 ___:___.___
8 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 1:36.17 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag C
8-12-2024 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 2

2 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___
3 Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV NT ___:___.___
6 Luke Vial 125166 WV Almere NT ___:___.___
7 Mesam Roest 124836 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:51.04 ___:___.___
2 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 1:43.69 ___:___.___
3 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 1:31.08 ___:___.___
4 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 1:18.61 ___:___.___
5 Björn Bogie 114624 WV Born 1:28.01 ___:___.___
6 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 1:31.88 ___:___.___
7 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 1:44.61 ___:___.___
8 Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp 1:53.65 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag A
8-12-2024 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse Watervrienden 32.14 ___:___.___
5 Victoria Migdałek 154895 WV Geleen 34.14 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Kiki van Baaren 164984 WV Born 27.92 ___:___.___
2 Jitske Stassen 154868 WV Born 26.56 ___:___.___
3 Emily Sobczak 154845 Helmondse Watervrienden 25.51 ___:___.___
4 Eliza Khoshdel Gafsheh 155062 WV Almere 21.01 ___:___.___
5 Amber Vosselman 154864 WV Born 25.02 ___:___.___
6 Floor Geurts 164935 WV Geleen 25.93 ___:___.___
7 Pip Jongen 154922 WV Geleen 27.54 ___:___.___
8 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 28.92 ___:___.___

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag A
8-12-2024 - 14:33 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Lucas Arts 154961 Deurnese WV NT ___:___.___
2 Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV NT ___:___.___
3 Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
4 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp NT ___:___.___
5 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
7 Tobin Balan 165074 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Julius Notermans 165038 WV Born 29.31 ___:___.___
2 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp 29.17 ___:___.___
3 Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 28.83 ___:___.___
4 Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 25.22 ___:___.___
5 Raf Szajner 154896 WV Geleen 27.25 ___:___.___
6 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 28.93 ___:___.___
7 Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 29.30 ___:___.___
8 Auke Dekker 165051 WV Lisse 29.32 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag B
8-12-2024 - 14:36 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Farah Verberne 144955 Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Ailynn Harks 134668 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Lizzy Massa 135082 Pijnackerse Watervrienden 1:19.83 ___:___.___
4 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 1:04.90 ___:___.___
5 Fien Romme 134996 Watervrienden Haarlem 1:18.82 ___:___.___
6 Iva Vrbic 135065 WV Almere NT ___:___.___
7 Shania Braeckman 145190 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
8 Darya Sobchinskiy 145025 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 1:01.70 ___:___.___
2 Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 59.38 ___:___.___
3 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 57.66 ___:___.___
4 Sophie Masud 144862 WV Geleen 57.56 ___:___.___
5 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 57.59 ___:___.___
6 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 59.20 ___:___.___
7 Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse Watervrienden 1:00.00 ___:___.___
8 Gabrielle Klikic 145006 Pijnackerse Watervrienden 1:02.68 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen 54.33 ___:___.___
2 Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 53.58 ___:___.___
3 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 51.80 ___:___.___
4 Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 49.29 ___:___.___
5 Maria Buterbrot 134844 Helmondse Watervrienden 51.20 ___:___.___
6 Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 51.99 ___:___.___
7 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 53.72 ___:___.___
8 Noelle Tue Lam Dao 135064 WV Almere 54.77 ___:___.___

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag B
8-12-2024 - 14:42 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV NT ___:___.___
3 Dominik Besz 134870 Helmondse Watervrienden 57.29 ___:___.___
4 Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 52.98 ___:___.___
5 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen 55.00 ___:___.___
6 Luuk Maassen 145071 WV Hoofddorp 58.36 ___:___.___
7 Max stuart - roelofsen 135180 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 51.44 ___:___.___
2 Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 49.86 ___:___.___
3 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse Watervrienden 46.76 ___:___.___
4 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 44.76 ___:___.___
5 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 46.04 ___:___.___
6 Jazzley Jansen 144819 WV Hoofddorp 48.02 ___:___.___
7 Gabriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 51.16 ___:___.___
8 Darren Axel Shkel 145139 WV Almere 51.44 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 43.85 ___:___.___
2 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 41.36 ___:___.___
3 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 39.15 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 34.95 ___:___.___
5 Rens van Baaren 144623 WV Born 38.50 ___:___.___
6 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 41.06 ___:___.___
7 Cas Gordebeke 144732 WV Born 42.17 ___:___.___
8 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 44.21 ___:___.___

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag C
8-12-2024 - 14:47 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
2 June Bulten 124702 Deurnese WV NT ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 1:38.69 ___:___.___
4 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 1:28.57 ___:___.___
5 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 1:38.05 ___:___.___
6 Gwenn Haket 114656 Pijnackerse Watervrienden 1:52.95 ___:___.___
7 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard NT ___:___.___

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag C
8-12-2024 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___
4 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV NT ___:___.___
5 Luke Vial 125166 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 2

2 Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 2:01.63 ___:___.___
3 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 1:29.76 ___:___.___
4 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 1:25.17 ___:___.___
5 Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 1:26.28 ___:___.___
6 Remy Hartendorf 114914 Watervrienden IJmuiden 1:51.91 ___:___.___
7 Leo Zheng 124917 WV Born 2:32.59 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag A
8-12-2024 - 14:56 Startlijst

Serie 1 van 2

2 Lia van den Berg 155186 Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Kiki van Baaren 164984 WV Born 28.43 ___:___.___
4 Victoria Migdałek 154895 WV Geleen 28.07 ___:___.___
5 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse Watervrienden 28.20 ___:___.___
6 Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 35.57 ___:___.___
7 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 27.89 ___:___.___
2 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 26.22 ___:___.___
3 Floor Geurts 164935 WV Geleen 25.07 ___:___.___
4 Eliza Khoshdel Gafsheh 155062 WV Almere 22.78 ___:___.___
5 Amber Vosselman 154864 WV Born 24.89 ___:___.___
6 Jitske Stassen 154868 WV Born 26.08 ___:___.___
7 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 26.96 ___:___.___
8 Pip Jongen 154922 WV Geleen 27.90 ___:___.___

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag A
8-12-2024 - 14:59 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
2 Tobin Balan 165074 Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden 35.29 ___:___.___
4 Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV 35.17 ___:___.___
5 Auke Dekker 165051 WV Lisse 35.26 ___:___.___
6 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp NT ___:___.___
7 Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Raf Szajner 154896 WV Geleen 32.22 ___:___.___
2 Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 31.87 ___:___.___
3 Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 28.01 ___:___.___
4 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 25.85 ___:___.___
5 Lucas Arts 154961 Deurnese WV 26.86 ___:___.___
6 Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 31.85 ___:___.___
7 Julius Notermans 165038 WV Born 32.11 ___:___.___
8 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp 32.59 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag B
8-12-2024 - 15:02 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Ailynn Harks 134668 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Shania Braeckman 145190 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Noelle Tue Lam Dao 135064 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 4

2 Bodien de Jong 144933 Pijnackerse Watervrienden 1:04.40 ___:___.___
3 Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 58.19 ___:___.___
4 Gabrielle Klikic 145006 Pijnackerse Watervrienden 54.78 ___:___.___
5 Lizzy Massa 135082 Pijnackerse Watervrienden 56.36 ___:___.___
6 Fien Romme 134996 Watervrienden Haarlem 59.04 ___:___.___
7 Darya Sobchinskiy 145025 WV Almere 1:15.00 ___:___.___

Serie 3 van 4

1 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 48.97 ___:___.___
2 Maria Buterbrot 134844 Helmondse Watervrienden 47.31 ___:___.___
3 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 45.90 ___:___.___
4 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 45.62 ___:___.___
5 Sophie Masud 144862 WV Geleen 45.80 ___:___.___
6 Iva Vrbic 135065 WV Almere 46.45 ___:___.___
7 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen 47.78 ___:___.___
8 Farah Verberne 144955 Eindhovense WV 54.21 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 45.25 ___:___.___
2 Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 43.75 ___:___.___
3 Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 40.04 ___:___.___
4 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 38.94 ___:___.___
5 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 39.93 ___:___.___
6 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 42.46 ___:___.___
7 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 43.90 ___:___.___
8 Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 45.44 ___:___.___

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag B
8-12-2024 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Rens van Baaren 144623 WV Born NT ___:___.___
4 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen NT ___:___.___
5 Cas Gordebeke 144732 WV Born NT ___:___.___

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 4-12-2024 23:00 - pagina 9

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 14, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse Watervrienden 59.84 ___:___.___
2 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 55.50 ___:___.___
3 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 51.63 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 41.83 ___:___.___
5 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 51.18 ___:___.___
6 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 54.55 ___:___.___
7 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 55.66 ___:___.___

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
8-12-2024 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 3

3 Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard NT ___:___.___
4 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5 Ilvy Alkemade 125185 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Esmee Passage 124936 WV Geleen NT ___:___.___
3 Suze van Doesburg 124840 Helmondse Watervrienden 1:51.40 ___:___.___
4 Sara Roumen 114983 WV Born 1:45.13 ___:___.___
5 Ella Dieteren 114863 WV Born 1:47.65 ___:___.___
6 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
7 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 June Bulten 124702 Deurnese WV 1:42.79 ___:___.___
2 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 1:31.66 ___:___.___
3 Britt Schmitz 114519 WV Born 1:28.48 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:20.92 ___:___.___
5 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 1:27.16 ___:___.___
6 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 1:28.89 ___:___.___
7 Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 1:40.27 ___:___.___
8 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 1:43.61 ___:___.___

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag C
8-12-2024 - 15:21 Startlijst

Serie 1 van 3

3 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___
4 Mesam Roest 124836 Watervrienden Haarlem 2:16.13 ___:___.___
5 Luke Vial 125166 WV Almere NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 3

2 Leo Zheng 124917 WV Born 2:07.82 ___:___.___
3 Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp 2:05.41 ___:___.___
4 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 1:57.66 ___:___.___
5 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:58.90 ___:___.___
6 Remy Hartendorf 114914 Watervrienden IJmuiden 2:05.54 ___:___.___
7 Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 2:12.38 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 1:49.10 ___:___.___
2 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 1:45.32 ___:___.___
3 Björn Bogie 114624 WV Born 1:39.75 ___:___.___
4 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 1:27.77 ___:___.___
5 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 1:32.04 ___:___.___
6 Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 1:43.95 ___:___.___
7 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 1:47.83 ___:___.___
8 Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:53.48 ___:___.___

15:30 Pauze / Medaille uitreiking (20 min)

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag A
8-12-2024 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 3

3 Lia van den Berg 155186 Tilburgse WV NT ___:___.___
4 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Juliana Babaren 165136 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 31.80 ___:___.___
3 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 30.38 ___:___.___
4 Aleksiia Nesterova 155043 WV Almere 30.12 ___:___.___
5 Kiki van Baaren 164984 WV Born 30.33 ___:___.___
6 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 31.23 ___:___.___
7 Pip Jongen 154922 WV Geleen 35.18 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 29.10 ___:___.___
2 Victoria Migdałek 154895 WV Geleen 27.53 ___:___.___
3 Jitske Stassen 154868 WV Born 26.51 ___:___.___
4 Eliza Khoshdel Gafsheh 155062 WV Almere 24.60 ___:___.___
5 Emily Sobczak 154845 Helmondse Watervrienden 25.02 ___:___.___
6 Floor Geurts 164935 WV Geleen 27.20 ___:___.___
7 Amber Vosselman 154864 WV Born 28.26 ___:___.___
8 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 29.19 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag A
8-12-2024 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 2

2 Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Tobin Balan 165074 Tilburgse WV 33.60 ___:___.___
4 Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 28.79 ___:___.___
5 Auke Dekker 165051 WV Lisse 31.36 ___:___.___
6 Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV 38.42 ___:___.___
7 Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 27.45 ___:___.___
2 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp 25.73 ___:___.___
3 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 22.73 ___:___.___
4 Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 20.18 ___:___.___
5 Lucas Arts 154961 Deurnese WV 22.48 ___:___.___
6 Raf Szajner 154896 WV Geleen 23.54 ___:___.___
7 Julius Notermans 165038 WV Born 26.96 ___:___.___
8 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp 28.07 ___:___.___

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag B
8-12-2024 - 15:57 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Cataleya Meijer 144804 WV Almere NT ___:___.___
4 Sophie Masud 144862 WV Geleen NT ___:___.___
5 Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV NT ___:___.___
3 Bodien de Jong 144933 Pijnackerse Watervrienden 1:08.09 ___:___.___
4 Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 55.61 ___:___.___
5 Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 58.94 ___:___.___
6 Fien Romme 134996 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
7 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard NT ___:___.___
8 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag B
8-12-2024 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 3

3 Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
4 Max stuart - roelofsen 135180 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
5 Yaserali Celiker 145120 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 57.49 ___:___.___
2 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 55.91 ___:___.___
3 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen 53.08 ___:___.___
4 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 51.10 ___:___.___
5 Cas Gordebeke 144732 WV Born 51.15 ___:___.___
6 Darren Axel Shkel 145139 WV Almere 53.15 ___:___.___
7 Jazzley Jansen 144819 WV Hoofddorp 57.16 ___:___.___
8 Luuk Maassen 145071 WV Hoofddorp 1:04.07 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 50.01 ___:___.___
2 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 49.35 ___:___.___
3 Rens van Baaren 144623 WV Born 47.71 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 40.42 ___:___.___
5 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 47.51 ___:___.___
6 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 48.81 ___:___.___
7 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 49.45 ___:___.___
8 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 50.84 ___:___.___

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
8-12-2024 - 16:07 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV NT ___:___.___
2 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV NT ___:___.___
3 Ilvy Alkemade 125185 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
4 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV NT ___:___.___
5 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard NT ___:___.___
6 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV NT ___:___.___
7 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Esmee Passage 124936 WV Geleen NT ___:___.___
2 Suze van Doesburg 124840 Helmondse Watervrienden 2:10.77 ___:___.___
3 Sara Roumen 114983 WV Born 1:58.58 ___:___.___
4 Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 1:54.28 ___:___.___
5 Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 1:57.52 ___:___.___
6 June Bulten 124702 Deurnese WV 1:58.64 ___:___.___
7 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem 2:23.21 ___:___.___
8 Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard NT ___:___.___

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 4-12-2024 23:00 - pagina 13

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 21, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse Watervrienden 1:52.16 ___:___.___
2 Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 1:47.43 ___:___.___
3 Gwenn Haket 114656 Pijnackerse Watervrienden 1:46.48 ___:___.___
4 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 1:29.79 ___:___.___
5 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:43.95 ___:___.___
6 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 1:46.96 ___:___.___
7 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 1:50.79 ___:___.___
8 Puk Schakenraad 114876 Helmondse Watervrienden 1:52.57 ___:___.___

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag C
8-12-2024 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___
3 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 2:08.92 ___:___.___
4 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 1:31.06 ___:___.___
5 Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 1:53.15 ___:___.___
6 Björn Bogie 114624 WV Born NT ___:___.___

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A
8-12-2024 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 3

3 Lia van den Berg 155186 Tilburgse WV NT ___:___.___
4 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Emily Mermans 165076 Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Juliana Babaren 165136 WV Almere NT ___:___.___
2 Aleksiia Nesterova 155043 WV Almere 29.01 ___:___.___
3 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 26.33 ___:___.___
4 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 24.03 ___:___.___
5 Kiki van Baaren 164984 WV Born 24.07 ___:___.___
6 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse Watervrienden 26.82 ___:___.___
7 Pip Jongen 154922 WV Geleen 30.32 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 22.94 ___:___.___
2 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 21.47 ___:___.___
3 Amber Vosselman 154864 WV Born 20.50 ___:___.___
4 Emily Sobczak 154845 Helmondse Watervrienden 18.71 ___:___.___
5 Eliza Khoshdel Gafsheh 155062 WV Almere 19.17 ___:___.___
6 Victoria Migdałek 154895 WV Geleen 21.02 ___:___.___
7 Jitske Stassen 154868 WV Born 22.11 ___:___.___
8 Floor Geurts 164935 WV Geleen 23.39 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag A
8-12-2024 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Milo Wetting 165070 WV Hoofddorp NT ___:___.___
3 Merijn van Haaster 155072 WV Hoofddorp 38.50 ___:___.___
4 Raf Szajner 154896 WV Geleen 29.83 ___:___.___
5 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse Watervrienden 31.05 ___:___.___
6 Lucas Arts 154961 Deurnese WV NT ___:___.___
7 Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag B
8-12-2024 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 3

3 Fien Romme 134996 Watervrienden Haarlem 1:18.96 ___:___.___
4 Lizzy Massa 135082 Pijnackerse Watervrienden 1:12.73 ___:___.___
5 Gabrielle Klikic 145006 Pijnackerse Watervrienden 1:15.64 ___:___.___
6 Darya Sobchinskiy 145025 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Iva Vrbic 135065 WV Almere 57.53 ___:___.___
2 Noelle Tue Lam Dao 135064 WV Almere 54.56 ___:___.___
3 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 54.47 ___:___.___
4 Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse Watervrienden 52.64 ___:___.___
5 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 54.29 ___:___.___
6 Maria Buterbrot 134844 Helmondse Watervrienden 54.53 ___:___.___
7 Farah Verberne 144955 Eindhovense WV 56.54 ___:___.___
8 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen 1:00.98 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse Watervrienden 51.16 ___:___.___
2 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 49.21 ___:___.___
3 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 47.03 ___:___.___
4 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 43.20 ___:___.___
5 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 44.93 ___:___.___
6 Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 48.88 ___:___.___
7 Sophie Masud 144862 WV Geleen 50.41 ___:___.___
8 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 51.60 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag B
8-12-2024 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Darren Axel Shkel 145139 WV Almere NT ___:___.___
3 Max stuart - roelofsen 135180 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
4 Luuk Maassen 145071 WV Hoofddorp 1:14.58 ___:___.___
5 Yaserali Celiker 145120 WV Almere NT ___:___.___
6 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV NT ___:___.___
7 Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 1:03.74 ___:___.___
2 Cas Gordebeke 144732 WV Born 1:00.31 ___:___.___
3 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 58.42 ___:___.___
4 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen 56.71 ___:___.___
5 Jazzley Jansen 144819 WV Hoofddorp 58.19 ___:___.___
6 Gabriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 59.19 ___:___.___
7 Dominik Besz 134870 Helmondse Watervrienden 1:00.93 ___:___.___
8 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 1:07.62 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 55.40 ___:___.___
2 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 55.25 ___:___.___
3 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse Watervrienden 52.18 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 45.57 ___:___.___
5 Rens van Baaren 144623 WV Born 48.70 ___:___.___
6 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 54.81 ___:___.___
7 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 55.36 ___:___.___
8 Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 56.46 ___:___.___

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C
8-12-2024 - 16:36 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard NT ___:___.___
4 Resa Zwakenberg 124998 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
5 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard NT ___:___.___

Serie 2 van 4

1 Ilvy Alkemade 125185 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV NT ___:___.___
3 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV NT ___:___.___
4 Sara Roumen 114983 WV Born 1:44.89 ___:___.___
5 Esmee Passage 124936 WV Geleen NT ___:___.___
6 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV NT ___:___.___
7 Iris Bindels 124910 Tilburgse WV NT ___:___.___
8 Mariia Ulianova 125119 WV Almere NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 1:42.11 ___:___.___
2 Puk Schakenraad 114876 Helmondse Watervrienden 1:34.80 ___:___.___
3 Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 1:27.91 ___:___.___
4 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 1:26.39 ___:___.___
5 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 1:26.87 ___:___.___
6 June Bulten 124702 Deurnese WV 1:30.02 ___:___.___
7 Suze van Doesburg 124840 Helmondse Watervrienden 1:39.15 ___:___.___
8 Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 1:43.19 ___:___.___

Serie 4 van 4

1 Gwenn Haket 114656 Pijnackerse Watervrienden 1:22.93 ___:___.___
2 Britt Schmitz 114519 WV Born 1:18.61 ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 1:14.82 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:11.86 ___:___.___
5 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 1:12.60 ___:___.___
6 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 1:17.09 ___:___.___
7 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 1:19.86 ___:___.___
8 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 1:25.43 ___:___.___

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C
8-12-2024 - 16:46 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 1:59.28 ___:___.___
3 Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp 1:42.74 ___:___.___
4 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 1:36.56 ___:___.___
5 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 1:38.62 ___:___.___
6 Mesam Roest 124836 Watervrienden Haarlem 1:48.22 ___:___.___
7 Leo Zheng 124917 WV Born 2:06.14 ___:___.___
8 Yaro Hermens 124892 WV Geleen NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Remy Hartendorf 114914 Watervrienden IJmuiden 1:29.08 ___:___.___
2 Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 1:20.26 ___:___.___
3 Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 1:16.23 ___:___.___
4 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 1:07.22 ___:___.___
5 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 1:08.27 ___:___.___
6 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 1:18.75 ___:___.___
7 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 1:22.56 ___:___.___
8 Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:31.92 ___:___.___

16:51 Pauze (5 min)
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 8-12-2024

Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 50m wisselslag A t/m C
8-12-2024 - 16:56 Startlijst

Serie 1 van 2

3 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV NT ___:___.___
Liselotte Gassner, Emily Mermans, Annemijn Gassner, Iris Bindels

4 Helmondse Watervrienden 3 Helmondse Watervrienden 3:28.34 ___:___.___
Suze van Doesburg, Emily Sobczak, Evi Ketelaars, Luiza Rzeszotarska

5 WV Almere 2 WV Almere NT ___:___.___
Darya Sobchinskiy, Juliana Babaren, Eliza Khoshdel Gafsheh, Aleksiia Nesterova

Serie 2 van 2

1 Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 3:07.37 ___:___.___
Jara Schipperhein, Maria Buterbrot, Puk Schakenraad, Fay van de Westerlo

2 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:00.04 ___:___.___
Nienke Sanderse, Gwenn Haket, Muireann McMahon, Mirell Elize Adam

3 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:52.45 ___:___.___
Danique van Asperen, Jills Eiland, Johanna van Vliet, Joya Eiland

4 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:52.03 ___:___.___
Lotte Raaijmakers, Wictoria Socha, Myrthe Schreurs, Laurie van de Westerlo

5 WV Almere 1 WV Almere 2:52.42 ___:___.___
Nynke Hofhuis, Mariia Ulianova, Joanne Strietman, Cataleya Meijer

6 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:53.14 ___:___.___
Fenna van den Assem, Eva Maassen, Charey-ann van Rijn, Rosa Smids

7 WV Born 1 WV Born 3:03.15 ___:___.___
Sara Roumen, Ella Dieteren, Britt Schmitz, Jitske Stassen

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 50m wisselslag A t/m C
8-12-2024 - 17:04 Startlijst

Serie 1 van 1

2 WV Lisse 1 WV Lisse 3:31.81 ___:___.___
Auke Dekker, Victor de Ruijter, Tijn Jutte, Björn van Rooden

3 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:09.03 ___:___.___
Arthur de Jong, Vince Marwijk van, Aleksander Steenbrugge, Brent Westdijk

4 WV Born 1 WV Born 2:59.84 ___:___.___
Cas Gordebeke, Leo Zheng, Björn Bogie, Rens van Baaren

5 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:08.69 ___:___.___
Luca Janse, Norbert Lars Rzeszotarski, Jari van Casteren, Tim de Beer

6 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:22.43 ___:___.___
Niels van den Assem, Milan van Dijck, Gianny van Rijn, Jhoëll Bloem
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17:09 Medaille uitreiking (20 min)
17:29 Einde wedstrijd
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